CERTIFICADO DE CALIDAD
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@ G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
R i i%,EES I\f} DA}: CTLJ fFC JECLI :g e f;]{;!g\ﬁ SXI éﬁg fEC ];5 CLI :S i 'ﬁ ,35[ EC,;]AS ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /24 x 55%/610 x 81.8 N
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG | )\ \iEpas TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA/LOTE )
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 1,996 KG 11012974/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N ESPECIFICACION TECNICA
6531995/000070 ASTM AS572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTRIEASS2-1I] (2015)
26918 Tultitlan 28.06.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUiMI(I‘\//T Y
) 0 N Ni i .E.
% 78 % 4 % S 7 3P % D CE B
0.084 1.090 0.020 0.010 0.061 0.246 0.015 0.000 0.078 0.192 0.041 0.310 0.001
COMPOSICION QUIMICA
§n
%
0.021
PROPRIEDADES/MECANICAS UTS/FU El UTS/FU
YREY I gpe. i hSTA i
55.0 71.5 26.5 4933 379.0 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.77
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




